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یک مشاور تحصیلی: اضطراب امتحان 
ناشی از یک مسیر اشتباه است که از 
قبل تا بعد از امتحان امتداد دارد. باید 
بدانید که از خود چه انتظاری دارید 
و در حد توانتان از خود توقع داشته 

باشید؟

مسئولان آموزش و پرورش برای پایه  نهم 
به دلیل هدایت تحصیلی و برای پایه دوازدهم 
که در سرنوشــت کنکور مؤثر اســت، اصرار 
دارند که امتحانات حضوری باشد؛ اما از سوی 
دیگر خانواده ها و دانش آموزان نگران امتحان 
حضوری با توجه به اضطراب و ترس ناشــی از 
فراگیری بیماری کرونا هســتند. به هر جهت 
حرف این گروه منتقد این است که اگر امتحان 
در ســایر پایه های تحصیلی     غیرحضوری 
برگزار می شود، چرا باید تنها در پایه های 9 و 
12 حضوری برگزار گردد؟ این تصمیم به دور 
از عدالت و نیز رعایت پروتکل های بهداشتی 

راهکارهایی بـرای 
موفقیتِ امتحانات 
پایان سال تحصیلی 
در شرایط کرونایی

خط بطلان بر اضطراب امتحان 
و موفقیت طلایی دانش آموزان

گالیا توانگر

رئیــس  کمیتــه آمــوزش و پرورش 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اســامی: ستاد مقابله با کرونا 
باید ایــن وضعیت را پایــش کند و 
اگر احســاس کــرد کــه اجتماعات 
برگــزاری آزمون  برای  دانش آموزی 
خطرناک اســت بایــد از اجرای این 

روش خودداری کند.

 اشتباهی که بسیاری از دانش آموزان و دانشجویان مرتکب می شوند این 
است که هنگام مطالعه برای امتحانات در کنار خودشان سرگرمی هایی 
مثل بازی با گوشی های تلفن همراه قرار می دهند، اگر در منزل هستید یا 
در کتابخانه، فرقی ندارد، در زمان مطالعه برای امتحانات کاما گوشــی 
 را کنــار بگذارید و از مایعات خنک مثل شــربت، آبمیوه و یا حتی آب 

استفاده کنید.

بخش پایانی

❖

❖

❖

است. البته موافقین برگزاری امتحان حضوری 
نیز شــائبه تقویت احتمال تقلب در پایه های 
حساس تحصیلی 9 و 12 را مطرح کرده و نیز 
می گویند: »مگر در مواقع دیگر کاملا فرزندان  

در قرنطینه هستند؟!«
بــر اســاس مصوبــه 977 مورخــه 13 مرداد 
1399 شــورای عالی آموزش  و پــرورش در مورد 
»نحوه خدمات آموزشــی و تربیتی مدارس در دوره 
بیماری های همه گیر«، امتحانــات پایه های نهم و 
دوازدهــم به دلیــل تأثیر نتایج آنها در سرنوشــت 
تحصیلــی دانش آموزان به صــورت حضوری برگزار 

می شود.
از 27 اردیبهشت تا 24 خردادماه، امتحانات نهایی 
در گروه های تجربی و ریاضی و گروه علوم انسانی و 

معارف برگزار می شود.
مقرر شده است، امتحانات پایه نهم در شرایطی 
که وضعیت مناطق اســتان یکسان باشد، سؤالات 
به صورت اســتانی و بر مبنای وضعیت تعیین شده 
طرح شــود، ســؤالات هماهنگ پایه نهم برای هر 
اســتان و یا منطقه به صورت مجزا طراحی شــود 
 و دانش آمــوزان پایه نهم در مدرســه خود امتحان 

می دهند.
 مســئولان آموزش و پــرورش تاکیــد دارند: 
» به منظور حفظ ســامت دانش آمــوزان و عوامل 
اجرایی، امتحانات به گونه ای برنامه ریزی  شده است 
که دانش آموزان در گروه های مجزا در جلسات امتحان 

حاضر شوند.
امسال دو هزار و 700 حوزه برگزاری نسبت به 
شرایط عادی، افزایش  یافته است تا دانش آموزان با 
فاصله دو متر از یکدیگر و در فضایی که از تهویه کافی 

برخوردار است، روی صندلی قرار گیرند.«
اما به راســتی همه بودجــه چند میلیاردی که 
پیش تر به تجهیز بهداشتی مدارس تخصیص یافته، 
صرف این مهم خواهد شد و خانواده ها بی اضطراب 
کرونایی شدن فرزندانشان آنها را روانه جلسه امتحان 

خواهند کرد؟

گلایه های خانواده ها 
از برگزاری حضوری  امتحانات 

خسرو ســاکی رئیس  مرکز ســنجش و پایش 
کیفیــت وزارت آموزش  و پــرورش ضمن بیان این 
مطلب که حفظ سامت دانش آموزان اولویت اصلی 
آموزش وپرورش است درباره امتحانات حضوری پایه 
نهم و دوازدهم توضیح می دهد: » همان اندازه که حفظ 
سامت دانش آموزان مهم است، هدایت تحصیلی و 
آینده تحصیلی دانش آموزان هم امر مهمی محسوب 
می شود که نباید لطمه و آسیبی به آن وارد شود.«

وی در ادامــه می گویــد: » هدایــت تحصیلی 

دانش آموزان و انتخاب رشته آنها به لحاظ تأثیری که 
در سرنوشت تحصیلی آنان دارد، بسیار حائز اهمیت 
است، لذا نباید اجازه دهیم که فضا دوقطبی شود و 
طوری القا کنیم که دو مقوله سامت و امتحانات کنار 
هم نمی توانند باشند، درصورتی که اگر پروتکل های 
بهداشــتی رعایت شود، می توانیم در جایی که لازم 

باشد، امتحان حضوری برگزار کنیم.
تعطیل کردن امتحانات حضوری به معنای عدم 
تفکیک دانش آموزان برای شــاخه ها و رشــته های 
مختلف تحصیلی اســت. این موضوع، موجب تورم 
در یک  رشــته یا شاخه یا کمبود در رشته و شاخه 
دیگر می شود و بازار کار را نیز در آینده دچار مشکل 

می کند.«
مهدی حســام که پدر دو دانش آموز یکی پایه 
دوازدهم و دیگری پایه هفتم است، می گوید: » شرایط 
کرونا بسیار بد شده است و شاهد مبتا شدن افراد 
زیادی در جامعه هســتیم. آموزش و پرورش با چه 
تضمینی بابت سامتی بچه ها می خواهد آنها را سر 
امتحان بکشاند؟ با این وضع درس خواندن مجازی 
که معلوم نیست چیز زیادی یاد گرفته باشند، حالا 

باید امتحان حضوری هم بدهند؟!«
وی ادامــه می دهد: »فرزنــد ما در کنار دغدغه 
کنکور، باید دغدغه امتحان نهایی را داشــته باشند، 

آخر این چه تصمیمی اســت که آموزش و پرورش 
گرفته اســت؟ چرا فشــار روانی بچه ها را چند برابر 

کرده است؟«
فاطمــه مهربانیان مادر یــک دانش آموزان پایه 
دوازدهــم نیز در صف منتقدیــن برگزاری امتحان 
حضوری پایه های 9 و 12 می گوید: » در حال حاضر 
شــاهدیم که داوطلبان کنکور درخواست دارند که 
کنکور در موعد مقرر که آن هم چند ماه دیگر است، 
برگزار نشود، چرا آموزش و پرورش اصرار به برگزاری 

امتحانات دارد؟«
وی اضافــه می کند: » به نظر ما بهتر اســت که 

آمــوزش و پــرورش به جای خطــر  انداختن جان 
دانش آموزان، فکر دیگری کند و شرایط کنکور را به 

کمک سازمان سنجش و وزارت علوم تغییر دهد.«
نگرانی مجلسی ها

 از برگزاری امتحانات حضوری
مهــدی اســماعیلی رئیس کمیتــه آموزش و 
پرورش کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 
می گوید: »اگر شیوع بیماری کرونا تنزل پیدا نکند، 
قطعا اجتماع دانش آمــوزان برای حضور در آزمون، 
خطرات جانی به همراه خواهد داشــت، بنابراین ما 
 با برگــزاری آزمون مدارس در این وضعیت مخالف 

هستیم.«
رئیس کمیته آموزش و پرورش کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شورای اسامی، یادآورمی شود: 

»ستاد مقابله با کرونا باید این وضعیت را پایش کند 
و اگر احساس کرد که اجتماعات دانش آموزی برای 
 برگزاری آزمون خطرناک است باید از اجرای این روش 

خودداری کند.«
علی کریمــی فیروزجایی عضو هیئت رئیســه 
مجلس هم در نامه به وزیر آموزش و پرورش نوشته: 
»بی شــک اختاط حدود 2 میلیون دانش آموز در 
سراسر کشــور در مقاطع نهم و دوازدهم در انتقال 
ویــروس به 2 میلیون خانــواده، می تواند فاجعه ای 
جدید و احتمالاً موج پنجم کرونا را در کشــور رقم 
بزند و در صورت بروز این فاجعه، مســئولیت آن نه 
صرفاً با ستاد کرونا بلکه با تمامی پیشنهاد دهندگان 
 و کارشناســان، مدیران و مســئولان آن وزارتخانه 

خواهد بود.«

راهکارهایی برای کاهش اضطراب شدید 
در امتحان

به هرجهت چه امتحانات حضوری برگزار گردند 
و چه غیرحضوری، چه در شرایط کرونایی و چه در 
شرایط غیرکرونایی؛ فی نفسه با خود موج اضطراب 
را به همراه دارند. هر چند که در شــرایط کرونایی 
با تشــدید اضطراب ها رو به روییم. در این بین سؤال 
اساسی این است که چه کنیم تا از موج اضطرابمان 

کم شود و در شرایط بهتری امتحان دهیم؟
اضطراب امتحان ناشی از یک مسیر اشتباه است 
کــه از قبل تا بعد از امتحان امتداد دارد. باید بدانید 
کــه از خود چه انتظاری داریــد و در حد توانتان از 
خود توقع داشــته باشید؟ ســعی کنید در کاس 
یادداشــت برداری کنید. مرور آنها قبل از امتحان، 
فضای کاس و درس را به یادتان آورده و اســترس 

شما را کاهش می دهد. زمان خود را عاقانه مدیریت 
کنید و شب امتحانی نباشید. هرچه زمان مطالعه برای 
امتحان بیشتر باشد، مطالب بیشتر در حافظه شما 
می ماند و اضطراب کمتر می شود. بهترین مکان برای 
مطالعه خود را پیدا کنید. درباره تمام چیزهایی که 
برای مطالعه نیاز دارید، فکر کرده و شرایطی فراهم 
کنید که بیشــترین ماک های شما را برآورده کند. 
سعی کنید استراحت های مکرر داشته باشید. کارکرد 
مؤثر مغز انسان 45 دقیقه است و تحقیقات نشان داده 
که تمرکز طولانی مدت روی یک چیز، توانایی مغز 
در فهمیدن آن مطلب را کاهش می دهد. به میزان 
کافی آب بنوشــید. حداقل 8 لیوان در روز. آب کم 
شما را ضعیف و مضطرب می کند. به دستاوردهای 
خود پاداش دهید. هرچند کوچک. مثا بعد از یک 

ســاعت مطالعه مفید، 20 دقیقه اینترنت یا بازی به 
خــود هدیه دهید. والدین نیز می توانند برای کمک 
به کاهش استرس کودکان خود پاداش هایی کوچک 
در نظر بگیرند. برای کسب اطاعات بیشتر در زمینه 
اســترس کودکان کلیک کنید. ورزش، تغذیه سالم 
و خواب کافی، بســیار می تواند به شــما در کاهش 

اضطراب کمک کند.
مینا سعادت پور یک مشاور تحصیلی ضمن بیان 
پیشــنهادات بالا برای کاهش اضطراب امتحان، از 
شــیوه های کاهش اضطراب در روز امتحان چنین 
می گویــد: » صبحانه مفصل در روز امتحان بســیار 
مهم است؛ زیرا شما به سطح کافی انرژی نیاز دارید. 
غذاهای دارای قند زیاد مناســب نیست. تخم مرغ 
آب پز یا عدسی بسیار گزینه مناسبی است. مایعات 
کافی مصرف کنید؛ زیرا کاهش آب بدن، تاثیر منفی 

بر کارکرد مغز می گذارد. سعی کنید زودتر از موعد به 
محل امتحان برسید. ترس از دیر رسیدن استرس و 
اضطراب شدیدی به بار می آورد. قبل از پاسخ دادن 
به هر سؤال، دقیقا منظور سؤال و چیزی که از شما 
می خواهد را بفهمید. عجله نکنید، ابهام باعث اضطراب 
می شود.« وی درباره شیوه های کاهش اضطراب در 
حیــن امتحان توضیح می دهد: »عجله نکنید. وقت 
خود را بر اساس دستور العمل آزمون مدیریت کنید 
و ســعی کنید بیش از حد برای یک ســؤال وقت 
 نگذارید؛ زیرا چه پاسخ دادن به آن و چه پاسخ ندادن، 
باعث اضطراب می شــود. اگر جایــی گیر کردید از 
مســئول امتحان بپرســید. او ممکن است به سؤال 
شــما پاسخ بدهد. چیز زیادی از دست نمی دهید و 
به شــما آسیبی نمی رسد. فقط چند ثانیه برای بالا 

بردن دست و سؤال پرسیدن را از دست داده اید.«
از این مشاور تحصیلی می پرسم: »چنانچه در زمان 
امتحان دچار اضطراب شدید شویم، چه باید کنیم؟«

وی پاســخ می دهد: »برای کاهــش اضطراب 
امتحــان پیش از هــر چیز بررســی کنید که چه 
احساســی دارید؟ برخی از عایم اضطراب شــامل 
گرفتگی عضات، خشکی دهان، تهوع و سردرد، تپش 
قلب، افکار مریض و مشکل تمرکز می شود. با چشمان 
بسته نفسی عمیق بکشید، به مدت 4 ثانیه. سپس 
به مدت 6 ثانیه نفستان را حبس کرده و در طول 4 
ثانیه آن را به آرامی بیرون دهید. نفس عمیق بدن 
شــما را شل کرده و جریان اکسیژن مغز را افزایش 
می دهد.عضات خود را شل و سفت کنید. شانه های 
خود را تکان دهید و کمی نرمش کنید. اگر نیاز دارید 
کمی استراحت کنید. به امتحان و دور نمای آن نگاه 
کنید. به این فکر کنید که شکست در این امتحان 
پایان دنیا نیست و آینده بزرگ شما، بسیار وسیع تر 

از آن است که این امتحان آن را دگرگون کند.«
و اما پس از امتحان چه باید کرد؟ ســعادت پور 
پاســخ می دهد: »اســترس های پس از امتحان نیز 
ممکن است به شما آســیب بزند. بنابراین اصا به 
امتحــان و نتایجش فکر نکنیــد. زمان را رها کنید 
و هر کاری که دوســت دارید و از آن لذت می برید، 
انجام دهید. هر کاری که ذهن شما را از امتحان دور 
می کند، انجام دهید. به امتحان به عنوان یک تجربه 
نگاه کنید و از اینکه به اینجا رسیده اید، لذت ببرید.

اشتباهی که بسیاری از دانش آموزان 
مرتکب می شوند 

برای موفقیــت در امتحانات باید خوب مطالعه 
کنید، ولی نــه اینکه بدون مدیریت کردن زمان به 
سمت کتاب ها شــیرجه بروید و شروع به خواندن 
کنید. باید برای مطالعه و امتحانات طرح و نقشــه 
داشــته باشــید، جدول یــا نموداری رســم کنید 
و بــه طور دقیق مشــخص کنید که چــه اهدافی 

 دارید، برای رســیدن به ایــن اهداف چقدر مطالعه 
و با چه کیفیتی نیاز است؟

مسلما اهداف هر فرد با فرد دیگر تفاوت دارد، یک 
نفر برای شاگرد اول شدن درس می خواند و دیگری 
برای رهایی از تجدیدی! پس مشخص کردن هدف 
اولین و مهم ترین گام برای مدیریت کردن زمان است.

اشتباهی که بسیاری از دانش آموزان و دانشجویان 
مرتکب می شوند این اســت که هنگام مطالعه برای 
امتحانات در کنار خودشان سرگرمی هایی مثل بازی 
با گوشی های تلفن همراه قرار می دهند، اگر در منزل 
هســتید یا در کتابخانه، فرقی ندارد، در زمان مطالعه 
برای امتحانات کاما گوشی را کنار بگذارید و از مایعات 
خنک مثل شربت، آبمیوه و یا حتی آب استفاده کنید.

خوردن میوه و خوراکی و نوشیدن مایعات خنک، 
آب از دســت رفته بدن و ســلول های مغزی را در 
حین مطالعه جبران می کنند و از خستگی زودرس 

جلوگیری به عمل می آورند.

شناسه آگهی: 1131664م الف 472

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مــورخ 
1399/09/16 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: ســرمایه شــرکت از 
مبلغ762/000/000/000 ریال به مبلغ 12/000/000/000/000ریال 
منقســم به 12/000/000/000ســهم 1000ریالی با نــام که مبلغ 
10/838/000/000/000ریال آن از محل مطالبات حال شــده و مبلغ 
400/000/000ریال از محل سود انباشته تأمین گردیده افزایش یافت 
 و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح و ذیــل ثبت در تاریخ فوق الذکر

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضاء گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۴۴۲8 و شناسه ملی ۱۰۷6۰۰9۴6۰۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی98 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت حسابرسان نو اندیش به شناسه ملی 10100644122 به 
سمت بازرس اصلی و آقای سهراب تقی پورآهنگر به شماره ملی 
2060701163 به ســمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه طلیعه  سبز جهان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۴۴۷۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲8۵۳6۵۰ 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳96۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شــماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷8۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم آرزو حمزه به شماره ملی 0068211546 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب جمشــیدی به 
شــماره ملــی0065867084 بــه عنــوان بازرس 
علی البــدل برای یک ســال مالی انتخــاب گردید. 
ترازنامــه و صورت های مالی منتهی به ســال مالی 
1398 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب شد. 
آقای جعفر کرمی به شــماره ملی 0530929015 
به عنوان مدیرعامل آقای مجید اکبری به شماره ملی 
0620204941به ســمت رئیس  هیئت مدیره آقای 
علیرضا شریفی به شــماره ملی 0559545320 به 
ســمت نایب رئیس  هیئت مدیره آقای وحید منافی 
به شــماره ملــی 0011690471 به ســمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 

آگهی تغییرات شرکت نگارگستر چند رنگ 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲9۰6۲ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۳۴9۲8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد در راستای جلب همکاری و مشارکت نسبت به شناسایي تامین کنندگان دستگاه های 

اتوماسیون گروه بندی جهت انجام 700000 تست گروه بندی ABO/RH با شرایط فني ذیل اقدام نماید. 
   لذا از شرکت هاي عاقمند دعوت بعمل مي آورد طبق اطاعات ذیل نسبت به ارائه مستندات ثبتي ، رزومه فعالیت و برگ نمایندگي 
رسمي و حدود اختیارات در زمینه موضوع فراخوان از کمپاني سازنده ، کاتالوگ ، مشخصات فني، در یک پاکت دربسته و مهرشده ، ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ نشر این آگهي به نشاني: تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت- جنب برج میاد ساختمان ستاد 

مرکزي سازمان انتقال خون ایران بلوک A طبقه هفتم معاونت فنی و فن آوری های نوین سازمان انتقال خون ایران اقدام نمایند.
  ضمنأ جهت کسب اطاعات بیشتر میتوانید با شماره 82052376 تماس حاصل فرمائید.

ABO&Rh-D شرایط اختصاصي دستگاه تمام اتوماتیک جهت انجام تست های تعیین گروه خون
1- قابلیت انجام تست های تعیین گروه خون ABO&RhD )به انضمام Weak-D( و غربالگری آنتی بادی نمونه های خون اهدا 

کنندگان در مراکز سازمان انتقال خون حداقل به تعداد 250 نمونه در یک شیفت کاری 8 ساعته.
.)STAT( و اورژانسی )Random( موردی ، )Batch( 2- قابلیت انجام تست بر روی نمونه ها به صورت سری

)Ready to Use( 3- اقام و مواد مصرفی یکبار مصرف و یا چند بار مصرف اماده استفاده
4- قابلیت ذخیره و بایگانی نتایج هر تست برای زمان طولانی بصورت عکس برداری از تست انجام شده جهت کنترل فرایند و بازبینی 

مجدد نتایج تست ها
5- قابلیت تمایز و استفاده از پاسما و سرم نمونه های خون تهیه شده شامل سیستم تایید حجم ، تشخیص سطح محلول و سلول و نیز 

تشخیص حباب و لخته.
6- قابلیت انجام عملیات مربوط به ورود ، پردازش ، ذخیره  سازی اطاعات و تهیه فایل خروجی به سیستم های فنی بر پایه سیستم عامل 

ویندوز.
7- قابلیت اتصال نرم افزار مربوطه به نرم افزار اطاعاتی سازمان انتقال خون ایران.

8- استفاده از سیستم بارکد معمول  ISBT-128 و سایر سیستم های بارکد با قابلیت تعریف بارکد مجزا برای لوله های نمونه اولیه.
ظروف محلول ها و سایر مواد و اقام مصرفی و غیر مصرفی دخیل در انجام تست جهت ردیابی مراحل و نتایج تست تا نمونه اولیه 

اهدا کننده خون
9- امکانات حفاظتی و امنیتی برای تغییر داده ها و قابل اعتماد بودن و پردازش داده ها شامل حفاظت داده ها و اطاعات توسط استفاده 

از رمز عبور برای نتایج تست های انجام شده بر روی نمونه اهدا کنندگان
10- قابلیت جلوگیری از هرگونه دخالت کاربر بصورت Manual در وضعیت نمونه ها ، مراحل انجام تست ها و پردازش داده ها خصوصا 

در حین انجام تست.
11- قابلیت تشخیص و اعام خطاها و اشکالات

12- قابلیت پشتیبانی همه جانبه و تعمیر و نگهداری دستگاه ها توسط نمایندگی رسمی ایران و نیز کمپانی اصل خارجی به صورت کامل.
13- قابلیت پردازش داده ها جهت بررسی و تحلیلهای آماری و پایش کنترل کیفی.

14- نصب ، راه اندازی و تایید عملکرد صحیح دستگاه ها می بایست توسط نمایندگی رسمی ایران ویا شرکت اصلی خارجی به انجام رسد.
15- آموزش کاربری و کار با دستگاه ها برای کاربر آسان بوده و الزامات ایمنی و بهداشتی در زمان کار با دستگاه برای کاربر و محیط 

رعایت گردیده باشد.
FDA یا CE 16- اخذ تاییدیه بین المللی معتبر

17- ارائه گزارشی از وضعیت بهره برداری از دستگاه ها در سایر کشورها بصورت مستند.

آگهي فراخوان شناسایي 
تامین کننده۱۴۰۰/۱۱۷۲8 


